
Št. 64  Ljubljana, torek 10. 5. 2022  ISSN 1318-0576 Leto XXXII

VLADA

1534. Uredba o določitvi cen določenih naftnih 
derivatov

Na podlagi 8. člena, 1. točke 9. člena in 14. člena Zakona 
o kontroli cen (Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno 
besedilo) in v zvezi z 2. členom Uredbe o listi blaga in storitev, 
za katere se uporabljajo ukrepi kontrole cen (Uradni list RS, 
št. 80/00 in 17/04) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o določitvi cen določenih naftnih derivatov

1. člen
Ta uredba določa najvišjo dovoljeno drobnoprodajno in 

veleprodajno ceno naftnih derivatov.

2. člen
(1) Za naftne derivate iz prejšnjega člena se štejeta 

95-oktanski neosvinčeni motorni bencin (v nadaljnjem bese-
dilu: NMB-95) in dizelsko gorivo (v nadaljnjem besedilu: dizel).

(2) Cena iz prejšnjega člena se določi na enoto proizvoda, 
ki znaša en liter.

3. člen
(1) Najvišja dovoljena drobnoprodajna cena za NMB-95 

znaša 1,560 eura/liter, za dizel pa 1,668 eura/liter.
(2) Najvišja dovoljena veleprodajna cena za NMB-95 zna-

ša 1,540 eura/liter, za dizel pa 1,648 eura/liter.

4. člen
Podjetja zaradi ukrepa določitve najvišje dovoljene drob-

noprodajne in veleprodajne cene naftnih derivatov ne smejo 
prenehati prodajati blaga.

KONČNA DOLOČBA

5. člen
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije in velja tri mesece, do vključno 
10. avgusta 2022.

Št. 00704-185/2022
Ljubljana, dne 10. maja 2022
EVA 2022-2130-0018

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 4964 / Št. 64 / 10. 5. 2022 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica mag. Mateja Lekan Štrukelj • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2022 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
1534. Uredba o določitvi cen določenih naftnih derivatov 4963


	VLADA
	1534.	Uredba o določitvi cen določenih naftnih derivatov


		2022-05-10T19:15:38+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




